
Protokół z posiedzenia radnych wspólnych komisji rolnej, handlu, usług, budownictwa 

i gospodarki komunalnej, budżetowo-finansowej i planowania oraz oświaty, 

kultury, zdrowia i ochrony środowiska 

w dniu 19 kwietnia  2021 r. 

 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Kazimierz Zalewski 

Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy, Sekretarz. Na podstawie listy obecności, na 

posiedzeniu obecnych było 15 członków Komisji co stanowi 100 % Sekretarzem komisji został 

Pan Damian  Tudek.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

Projekt uchwały w sprawach: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 

2021-2032, 

b. uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok,  

c. dokonania zmiany uchwały XXIV/213/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 

stycznia 2021 r. w sprawie  określenie a programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Biskupiec w 2021 r., 

d. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części wsi 

Szwarcenowo gmina Biskupiec, 

e. uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

zasobem  Gminy Biskupiec na lata  2021-2025” 

f. określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  w skład mieszkaniowego  

zasobu Gminy Biskupiec. 

g. sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale NR XXVI/227/21 Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 25 marca 2021 w  sprawie  wyrażenia  zgody na  



sprzedaż lokali  mieszkaniowych, stanowiących własność Gminy Biskupiec 

położonych  

h. Sprawozdanie Wójta  Gminy  Biskupiec  z realizacji  programu współpracy   

z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami m  o ku   

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

15 radnych głosowało  za przyjęciem porządku obrad  

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji   

15 radnych głosowało za przyjęciem  protokołu  

 Protokół został przyjęty   

Ad. 4. Wolne wnioski i informacje 

Radny Tomasz  Dembek  zapytał  czy  rozpoczął  się  już  remont  drogi Krotoszyny-Iława.  

Z-ca  Wójta  Julia  Baranowska poinformowała, że  jeszcze się  nie  rozpoczął remont,  zostały  

otwarte oferty, powiat czeka na  informację od  premiera  czy będą  środki  z  Funduszu  Dróg 

Samorządowych. Z- ca Wójta  poinformowała również, że zostały otwarte oferty z przetargu 

dotyczącego budowy drogi Łąkorz – Mec. Radny Damian Tudek zapytał czy coś wiadomo o 

funduszach na  wsie po PGR–wskie. Z-ca Wójta odpowiedziała, że do końca  kwietnia będzie 

wiadomo. Radny Andrzej Plichta  zapytał, kto łata dziury na drogach lokalnych. Z-ca Wójta  

odpowiedziała, że  sprawy łatania  dróg lokalnych, można zgłaszać na bieżąco do Krzysztofa 

Gąsiorowskiego. Wójt poinformował o planowanym zamiarze połączeniu Gminnej Biblioteki 

z Gminnym Ośrodkiem Kultury. Radny Jerzy Leśniewski odpowiedział, że to bardzo dobry 

pomysł. Wójt poinformował, ze są wolne pomieszczenia  po szkole  Specjalnej w  Krotoszynach 

planowany jest  tam Klub Seniora. 

Ad. 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych    

a. projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2021-2032. 

Skarbnik Pani Ewa Posiadeł omówiła uchwały. Skarbnik poinformowała, że wpłynęło  

dofinasowanie na Koło Gospodyń Wiejskich. Planowany jest zakup serwera dla Gminnego 

Ośrodka  Pomocy Społecznej. Wójt poinformował, że  Gmina czeka  na  informacje dotyczącą  

środków  z Krajowego  Ośrodka  Wsparcia  Rolnictwa na działania związane z kulinariami. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2021-2032, 



 

b. projekt uchwały w sprawie uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok, 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono  

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w  sprawie  uchwalenia  zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2021 rok, 

c. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany uchwały XXIV/213/21 Rady Gminy 

Biskupiec z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenie a programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biskupiec w 2021 r., 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za” ,głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła  

dokonania zmiany uchwały XXIV/213/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 stycznia 2021 r.  

w sprawie określenie a programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biskupiec w 2021 r., 

d. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 

wsi Szwarcenowo gmina Biskupiec, 

Obecny  na  komisji  urbanista  Pan Kwiatkowski -  omówił uchwałę, dotyczącą miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego. Projekt został przygotowany przedsiębiorcy, aby 

mogli się rozbudować, projekt został zaopiniowany z 30 instytucjami, wyłożony został do 

publicznego wglądu nie  złożono żadnych uwag  do projektu. 

Urbanista dodał, że jeśli  zostanie zatwierdzony przez radę  na  sesji,  to zostanie przesłany do 

Wojewody. Radny Jerzy Dembek zabrał głos i poinformował, że brał udział w spotkaniu, na  

którym był wykładany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego,  nie  ma  do niego 

uwag. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części wsi 

Szwarcenowo gmina Biskupiec. 

e. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym zasobem  Gminy Biskupiec na lata  2021-2025” 

Pani Katarzyna Fidrych - Malinowska omówiła uchwałę dotyczące Wieloletniego Programu  

Gospodarowania  Mieszkaniowym  zasobem  Gminy Biskupiec. 



Wójt  zabrał głos  i  poinformował, że  na  dzień  dzisiejszy  jest  kilka  mieszkań socjalnych na  

terenie  Gminy Biskupiec. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła w 

sprawie uchwalenia „ Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym zasobem  

Gminy Biskupiec na lata  2021-2025” 

f. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  w skład 

mieszkaniowego  zasobu Gminy Biskupiec. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

uchwałę w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego  zasobu Gminy Biskupiec. 

g. sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale XXVI/ 227/21 Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 25 marca 2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkaniowych,  

stanowiących   

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale XXVI/ 227/21 Rady Gminy Biskupiec z 

dnia 25 marca 2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkaniowych,  

stanowiących   

h. Sprawozdanie  Wójta Gminy  Biskupiec z realizacji  programu  współpracy z  organizacjami  

pozarządowymi   

i. Ocena  zasobów pomocy  społecznej za  2020 rok Gminy Biskupiec 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Dorota Chmielewska omówiła i  

przedstawiała  Radzie  Gminy Biskupiec,  ocenę zasobów.  

 

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

      Protokolant        Przewodniczący Rady Gminy  

Anna  Linowiecka              Kazimierz Zalewski  



 


